[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES
EDITAL NO 27, DE 16 DE JUNHO DE 2009
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, nas Classes Adjunto, Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, na área abaixo relacionada e conforme as disposições contidas no Edital CH nº 06/2009, de 01 17/03/2009, publicado no DOU de 18/03/2009.
	Área: ECONOMIA POLÍTICA. Classe: Adjunto Padrão I. Regime de Trabalho: DE

	Candidato
	Média
	Resultado

	Robério Paulino Rodrigues
	87,5
	Aprovado e Classificado

LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO[image: image2.png]

PAGE